12 notice_c-01
有关本公司产品的注意事项
请务必在使用本公司产品目录之前阅读。
 注意事项
■  本软件中记载的内容是2011年10月现在的内容。本产品目录记载的内容由于产品的改良等原因发生变更时，恕不另行
通知。在您定购我司产品之前请确认最新的产品信息。
  当您计划在本软件记载内容，或是《交货规格书》的规定范围以外使用我司产品时，由于使用我司产品引起的该应用设
备的瑕疵我司将不承担任何责任。

■ 特点 ■ 用途
回流焊
型号 EHS 压敏电压
V1mA （V） 压敏电压公差
额定电压
DC （V）
箝位电压
V0.1A （V）
静电耐压
150pF 330Ω
接触放电（kV）
通流耐量
8/20μsec. （A）
静电容量 （参考值）
1kHz 1Vrms （pF）
VR1005BBA270 RoHS 27
±20％
15 46
15
10 80
VR1005AAA270 RoHS 27 15 46 5 40
VR1005CCA270 RoHS 27 15 46 1 15
VR1005AAA180 RoHS 18 10 32 10 140
VR1005AAA120 RoHS 12 7.5 22 5 130
VR1005BBA080 RoHS 8 5.5 15 25 650
VR1005DDA080 RoHS 8 5.5 15 20 480
VR1005AAA080 RoHS 8 5.5 15 3 100
VR1005CCA080 RoHS 8 4.5 17 8 1 33
VR1005AAA6R8 RoHS 6.8 ±30％ 3.5 15 15 3 100
＊ 本产品目录根据版面大小，仅记载了代表性产品规格，若考虑使用本公司产品时，请确认供货规格型号明细表中的详细规格。
　 有关各商品的详细信息（特性图、可靠性信息、使用时的注意事项等），请参阅本公司网站（http://www.ty-top.com/）或CD产品目录。
chipvaristor01_c-01
◦	响应速度快，用于急速静电放电（ESD）对策效果好。

 4. 标称压敏电压
规格值 参见项目一览表。
【试验方法・摘要】
 通过1mA直流电流时的端子间电压
 5. 箝位电压
规格值 参见项目一览表。
【试验方法・摘要】
 8/20μs的试验波形，通过100mA直流电流时的端子间电压
 6. 电容量
规格值 参见项目一览表。
【试验方法・摘要】
 规定的测试频率下以偏压0V、测试电压1Vrms测试。
 7. 静电耐压
规格值 参见项目一览表。
【试验方法・摘要】
 VR1005, VR063 : 施加1次接触放电（330Ω 150pF：IEC61000-4-2为基准）后，压敏电压变化率±10％以内的最大放电电压值。
 VR105C : 施加1次接触放电（330Ω 150pF：IEC61000-4-2为基准）后，静电容量变化率±30％以内的最大放电电压值。
 8. 通流耐量
规格值 参见项目一览表。
【试验方法・摘要】
 施加1次8/20μs标准冲击波时，压敏电压变化率±10％以内的最大电流峰值。